annexos), entre el Consell Insular de Mallorca i l’Associació 3 Salut Mental del

Tercer Sector Social, per l’execució del projecte “Flip-Up, dona una volta a les

teves emocions” durant el curs 2025-2026, pel jovent de 14 a 17 anys d’educació

secundària.

2. Autoritzar i disposar una despesa per un import màxim de cent trenta-un mil

dos-cents quaranta-sis amb deu cèntims (131.246,10€) a favor de l’ Associació 3

Salut Mental), amb CIF G57896474, amb càrrec a l’aplicació 00.33410.22799. Amb

el detall a les taules següents:

Fase comptable Núm. documents comptables 

RC 2025 220250021687 

RC 2026 220259000642 

AD 2025 920250012049

[...]

Per una banda, el Consell de Mallorca disposa d’una franquícia especial per les activitats relatives a 

l'explotació i gestió de carreteres de la seva titularitat, la qual està determinada i detallada a la pò-

lissa és d’un 10%, amb un mínim de mil euros (1.000,00 €) i un màxim de set mil cinc-cents 

euros (7.500,00 €), que queden a càrrec de l’assegurat, mentre que la resta corre a càrrec 

de l’asseguradora.  

Requisits de caire substantiu 

La regulació de la responsabilitat patrimonial de l’Administració, encara que preveu que 

l’Administració ha de complir una sèrie de requisits, els quals no estan desenvolupats en un recull